

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

segunda-feira, 28 de novembro de 2022 | Ano VIII - Edição nº 01330 | Caderno 1

Pregão Eletrônico





EXTRATO Nº 289/2022 – EXTRATO CONTRATO/ARP MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 212/2022. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 064/2022. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE (PNEUS, CÂMARAS, PROTETORES E BATERIA) PARA ATENDIMENTO DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA.

ARP N°054/2022 - SIGNATÁRIO: BOREAL SUL COMERCIAL LTDA, CNPJ (MF) sob o n° 39.422.751/0001-31. Valor global do contrato: R\$ 45.730,00 (quarenta e cinco mil, setecentos e trinta reais); ARP N°055/2022 - SIGNATÁRIO: CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA, CNPJ (MF) sob o n° 47.270.248/0001-36. Valor global do contrato: R\$ 187.644,27 (cento e oitenta e sete mil e seiscentos e quarenta e quatro reais e vinte sete centavos); ARP N°056/2022 - SIGNATÁRIO: DPA COMERCIO DE PNEUS LTDA, CNPJ (MF) sob o n° 10.432.113/0001-10. Valor global do contrato: R\$ 209.519,14 (duzentos e nove mil, quinhentos e dezenove reais e quatorze centavos); ARP N°057/2022 - SIGNATÁRIO: MATIAS CONTABILIDADE LTDA, CNPJ (MF) sob o n° 17.079.660/0001-02. Valor global do contrato: R\$ 432.712,94 (quatrocentos e trinta e dois mil, setecentos e doze reais e noventa e quatro centavos); ARP N°058/2022 - SIGNATÁRIO: PNEUSCAR COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ (MF) sob o n° 07.629.557/0001-35. Valor global do contrato: R\$ 278.654,00 (duzentos e setenta e oito mil, seiscentos e cinquenta e quatro reais). Fundamento legal: Lei 8.666/93 c/c 10.520/02. Vigência: 12 (doze) meses contados a partir da assinatura. Data de assinatura da ARP: 04 de outubro 2022. Diamerson Costa Cardoso Dourado. Prefeito Municipal

João Dourado, 24 de novembro de 2022.

Diego Cardoso Dourado Secretário Municipal De Administração

ESTADO DA BAHIA



Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

segunda-feira, 28 de novembro de 2022 | Ano VIII - Edição nº 01330 | Caderno 1





EXTRATO Nº 290/2022 – EXTRATO CONTRATO/ARP MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 223/2022. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 068/2022. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE OBRAS DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA.

ARP N°059/2022 - SIGNATÁRIO: COMERCIAL MONTANNA LTDA, CNPJ (MF) sob o n° 39.528.472/0001-57. Valor global do contrato: R\$ 3.850,00 (três mil oitocentos e cinquenta reais); ARP N°060/2022 - SIGNATÁRIO: COPAVET COM DE PRODUTOS AGRICOLAS E VETERINARIOS LTDA, CNPJ (MF) sob o n° 15.207.343/0001-07. Valor global do contrato: R\$ 2.779,70 (dois mil e setecentos e setenta e nove reais e setenta centavos); ARP N°061/2022 - SIGNATÁRIO: EPINET COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO EIRELI, CNPJ (MF) sob o n° 14.984.352/0001-33. Valor global do contrato: R\$ 50.326,80 (cinquenta mil, trezentos e vinte e seis reais e oitenta centavos); ARP N°062/2022 - SIGNATÁRIO: G D C DA SILVA COSTA - EIRELI, CNPJ (MF) sob o n° 09.721.729/0001-21. Valor global do contrato: R\$ 4.000,00 (quatro mil reais); ARP N°063/2022 - SIGNATÁRIO: JOAO VICTOR FRANCA BONFIM 86420546540, CNPJ (MF) sob o n° 46.162.098/0001-84. Valor global do contrato: R\$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais); ARP N°064/2022 - SIGNATÁRIO: PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ (MF) sob o n° 35.159.991/0001-34. Valor global do contrato: R\$ 2.670,00 (dois mil, seiscentos e setenta reais); ARP N°066/2022 - SIGNATÁRIO: TREEBUUCHET O COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAIS LTDA, CNPJ (MF) sob o n° 08.568.311/0001-63. Valor global do contrato: R\$ 19.050,00 (dezenove mil e cinquenta reais); ARP N°066/2022 - SIGNATÁRIO: 4A COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA, CNPJ (MF) sob o n° 45.498.572/0001-80. Valor global do contrato: R\$ 16.645,00 (dezesseis mil e seiscentos e quarenta e cinco reais). Fundamento legal: Lei 8.666/93 c/c 10.520/02. Vigência: 12 (doze) meses contados a partir da assinatura. Data de assinatura da ARP: 11 de novembro 2022. Diamerson Costa Cardoso Dourado. Prefeito Municipal

João Dourado, 25 de novembro de 2022.

Diego Cardoso Dourado Secretário Municipal De Administração

ESTADO DA BAHIA



Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

segunda-feira, 28 de novembro de 2022 | Ano VIII - Edição nº 01330 | Caderno 1





EXTRATO Nº 291/2022 – EXTRATO CONTRATO/ARP MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 222/2022. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 067/2022. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO (PORTAS E JANELAS) PARA ATENDIMENTO A DEMANDA DE TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. ARP Nº067/2022 - SIGNATÁRIO: COPAVET COM DE PRODUTOS AGRICOLAS E VETERINARIOS LTDA, CNPJ (MF) sob o nº 15.207.343/0001-07. Valor global do contrato: R\$ R\$ 4.480.538,00 (quatro milhões, quatrocentos e oitenta mil e quinhentos e trinta e oito reais). Fundamento legal: Lei 8.666/93 c/c 10.520/02. Vigência: 12 (doze) meses contados a partir da assinatura. Data de assinatura da ARP: 23 de novembro 2022. Diamerson Costa Cardoso Dourado. Prefeito Municipal

João Dourado, 25 de novembro de 2022.

Diego Cardoso Dourado Secretário Municipal De Administração

ESTADO DA BAHIA



Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

segunda-feira, 28 de novembro de 2022 | Ano VIII - Edição nº 01330 | Caderno 1





EXTRATO Nº 292/2022 – EXTRATO CONTRATO/ARP MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 225/2022. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 070/2022. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDIMENTO A DEMANDA DE TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA. ARP N°068/2022 - SIGNATÁRIO: COPAVET COM DE PRODUTOS AGRICOLAS E VETERINARIOS LTDA, CNPJ (MF) sob o nº 15.207.343/0001-07. Valor global do contrato: R\$ R\$ 631.406,93 (seiscentos e trinta e um mil, quatrocentos e seis reais e noventa e três centavos). Fundamento legal: Lei 8.666/93 c/c 10.5207.0/2. Vigência: 12 (doze) meses contados a partir da assinatura. Data de assinatura da ARP: 24 de novembro 2022. Diamerson Costa Cardoso Dourado. Prefeito Municipal

João Dourado, 25 de novembro de 2022.

Diego Cardoso Dourado Secretário Municipal De Administração

ESTADO DA BAHIA